De Margareta Roo pro 822 alnis tele Sultwiche. Precii £13 ............................ sb' 13s 
De Hugone van Dorne pro 1 basketto cum 2 gros hamers, 4 gros lockes, 40 dikers 

cultellorum et diversa haberdasharia. Precii 46s 8d .................................. sb' 2s 4d 
De Johanne Shugborowe pro 1 parvo corff cum 10 dossenis pannorum depictorum, 

6 feþerbeddes. Precii £5 ................................................................................. sb' 5s 
De Johanne Shipton pro 1 pipa cum 8000 balles. Precii £4............................... sb' 4s 
De Nicholao Alwyn pro 1 parvo corff cum glewe. Precii 13s 4d ...................... sb' 8d 
De Thoma Judde pro 1 bala mader. Precii 40s .................................................. sb' 2s 
De Roberto Gregory pro 1 sacco canabis, 1 corff cum 10 dossenis pannorum depic-

torum, 8 gros grete gros lasing pointes, 5 dossenis felt hattes. Precii £8 ....... sb' 8s 
a la and two crosses (++) marginated against this entry L. 

<bb>.. 16 .. <bb> 
f. 5r 

[20] De navi Jacobi Swote eodem die [27 Nov. 1456] 
De eodem pro 12 bowestaves. Precii 4s ......................................................... sb' 2½d 

Et pro 1 lasto allecis albi. Precii £4 ............................................................ sb' 4s 
De Johanne Bromer pro 3 balis mader, 1 lasto allecis albi. Precii £10 ............ sb' 10s 
De Ricardo Hille pro 1 lasto allecis albi. Precii £4 ............................................ sb' 4s 
De Reginaldo Derlington pro 6 balis mader. Precii £12 .................................. sb' 12s 
De Petro Adreansson pro 2 saccis hoppes. Precii 40s ....................................... sb' 2s 
De Albright Grate pro 200 bowestaves. Precii £4 ............................................. sb' 4s 
De Ricardo Selender pro 2 saccis hoppes. Precii 40s ........................................ sb' 2s 
De Petro Johansson pro 3 barellis anguillarum salsarum. Precii 46s 8d ....... sb' 2s 4d 
De Brande Johansson pro 2 maundes cum 500 bere cruses, 2 dossenis cordwayn, 6 

dossenis quisshon cloþes. Precii 46s 8d .................................................... sb' 2s 4d 
De Roberto Derlington pro 1 bala mulle mader. Precii 20s ............................. sb' 12d 

[21] De navi Joos Cruse eodem die [27 Nov. 1456] 
De Francisco Guynes pro 13 doliis ponderis ferri. Precii £34 13s 4d ........ sb' 34s 8d 

[22] De navi Johannis Barfote eodem die [27 Nov. 1456] 
De Reginaldo Derlyngton pro 3 lastis allecis albi. Precii £12 ......................... sb' 12s 
De Clais Sybottesson pro 12 barellis middel eles, 4 barellis kyve eles, 4 barellis